SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SANTA CATARINA - CRF/SC

Rua Crispim Mira, nº 421  - Centro - Florianópolis – SC – 88.020-540.
Fone/Fax (48) 3298-5900 - CNPJ: 83.900.969/0001-46 - http://www.crfsc.gov.br

 DELIBERAÇÃO AD REFERENDUM  Nº. 1.495
Dispõe  sobre  inscrição  profissional,  reativação  da  inscrição
profissional e baixa da inscrição profissional.

O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado de Santa
Catarina – CRF/SC, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei 3820/60 e Regimento Interno do CRF-SC, assim deliberou  ad
referendum, na  data  em  que  foram  relatados,  os  processos
relacionados em relatório anexo.

Florianópolis, 26 de março de 2021.

Farm. Marco Aurélio Thiesen Koerich
- Presidente do CRF-SC -

CRF-SC

Relatório de Processos Diversos

Cons. Relator : CLAUDIO LAURENTINO GUIMARAES

19017

SIMONE TEREZINHA STOLT SAO JOSE-SC

-03/03/21-Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 26/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

25035

LUIZ FELIPE REMOR

LAURO MULLER-SC

LAGUNA-SC

-22/03/21- Solicitação de baixa da inscrição profissional por falecimento.
- 26/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional por
Falecimento.

36078

JULIANA BRISTOT COLOMBO CANCELIER CRICIUMA-SC

-24/03/21- Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 26/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

39653

THIANE TAIS LANDO JOINVILLE-SC

- 12/03/2021 - Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 26/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

42042

KARLA BORTOLINI CACADOR-SC

-24/03/21-Solicitação de reativação de inscrição profissional por transferência.
- 26/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional por
Transferência.

42533

CRYSTIANE ANTUNES BALNEARIO CAMBORIU-SC

-22/03/21- Solicitação de reativação de inscrição profissional.
- 26/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

44375

JULIANA BEREZOSKI HASHIMOTO CHAPECO-SC

-16/03/2021- Solicitação de reativação de inscrição profissional por transferência.
- 26/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional por
Transferência.

45989

CAROLINE FLACH ORTMANN FLORIANOPOLIS-SC

-19/02/21-Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 26/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

48412

CARLOS RIBEIRO DO VALE BALNEARIO CAMBORIU-SC

-26/03/21 - Solicitação de reativação da inscrição profissional por transferência.
- 26/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional por
Transferência.

50822

PAMELA SUELLEN ARAUJO AMARAL CURITIBA-PR

-25/03/21 - Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 26/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

52876

MARCUS VINICIUS NUNES OLIVEIRA BLUMENAU-SC

-08/01/2021 - Solicita transferência para o CRF/MG via email
-21/01/2021 - DRPE encaminha Of. Sec. nº 015/2021 e Certidão de Transferência nº 013/2021 para o email do profissional e CRF/MG. Processo
aguardando confirmação da inscrição no CRF/MG para encaminhar para plenária.
-24/03/2021- CRF/MG envia Ofício nº 42689/2021 - REG/CRF/MG informando que a profissional efetivou sua inscrição em 02/02/2021.
- 26/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional por
Transferência.

54208

PRISCILLA BASTOS JAQUES FLORIANOPOLIS-SC

-26/03/21-Solicitação de baixa de inscrição profissional.
- 26/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

30/03/2021 12:12:15

55128

MILENA BAUMGRATZ MONDAI-SC

-24/03/2021- Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 26/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

56351

DAYANE CRISTINA DE LUCENA ENGENHEIRO NAVARRO-MG

- 27/01/2021 - Solicitação de transferência  para o CRF/MG
-29/01/2021 - DRPE encaminha Of. Sec. nº 030/2021 e Certidão de Transferência nº 025/2021 para o email do profissional e CRF/MG. Processo
aguardando confirmação da inscrição no CRF/MG para encaminhar para plenária.
-24/03/2021- CRF/MG envia Ofício nº 42689/2021 - REG/CRF/MG informando que a profissional efetivou sua inscrição em 02/02/2021.
- 26/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional por
Transferência.

56545

ALANA DE LARA REINALDO FRAIBURGO-SC

-05/01/2021- Solicitação de inscrição profissional Original.
- 26/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56950

JACKELINE SOARES DA SILVA BLUMENAU-SC

- 19/03/2021 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 26/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56966

CARLA JOANA WIGGERS RIO RUFINO-SC

-17/03/21-Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 26/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56968

AMANDA PEREIRA DE LIMA JOINVILLE-SC

- 15/03/2021 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 26/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56982

HAYSSA OLIVEIRA SOUSA DE MORAIS LAGES-SC

-22/03/21- Solicitação de reativação de inscrição profissional.
- 26/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

56989

CAROLINA TRIZOTTO XANXERE-SC

-15/03/2021- Solicitação de inscrição profissional original.
- 26/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56996

MARLENE PEREIRA DOS SANTOS CHAPECO-SC

-16/03/2021- Solicitação de inscrição de Auxiliar Técnico em Laboratório de Análises Clínicas.
- 26/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição de Auxiliar Técnico em
Laboratório.

57003

CAMILA MACARI ORLEANS-SC

-17/03/21 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 26/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

57004

DANIELE SCHERER DREWS BLUMENAU-SC

22/03/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 26/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57009

JESSIELLY TUANNE MESQUITA DA SILVA JOINVILLE-SC

25/03/21 - Solicitação de inscrição profissional original por transferência.
- 26/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original por
Transferência.

57012

GELSON VALDINEI LOPES

- 26/03/21 -Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 26/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57016

ALETHEIA CRISTINA FERREIRA

30/03/2021 12:12:16

- 25/03/21 -Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 26/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57019

ANDERSON CLEITON CORREA BALNEARIO CAMBORIU-SC

24/03/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 26/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57021

GABRIELY BASTOS DA SILVA CACADOR-SC

-19/03/2021- Solicitação de inscrição profissional original.
- 26/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

57022

DIANA MELO DE SOUZA ICARA-SC

-22/03/21 - Solicitação de inscrição de Auxiliar Técnico em Laboratório de Análises Clínicas.
- 26/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição de Auxiliar Técnico em
Laboratório.

57027

GISLAINE OLIVEIRA FERREIRA CHAVES

-24/03/21 - Solicitação de Inscrição profissional provisória por transferência.
- 26/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória por
Transferência.

57028

THAIS ELAINE FARIAS ALVES GONCALVES BRASILIA-DF

-22/03/21 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 26/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

57030

NICOLY PEREIRA VELHO VIDEIRA-SC

- 22/03/21 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 26/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

57033

EMANUELI OBERHERR RIO DOS CEDROS-SC

- 22/03/2021 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 26/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57038

EMILI SOARES CARNEIRO PORTO UNIAO-SC

-24/03/21 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 26/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57043

MARIA CLARA PASQUALINI ILHOTA-SC

- 24/03/2021 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 26/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

57044

MILENA PAIM DE BEM BLUMENAU-SC

- 24/03/2021 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 26/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

30/03/2021 12:12:16